
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Администрация города Канска Красноярского края 

Отдел физической культуры, спорта и молодежной политики 
администрации г. Канска

ПРИКАЗ
29.03.2024
О внесении изменений в календарный план 
спортивно-массовых и оздоровительных мероприятий 
и соревнований с участием спортсменов и команд 
города Канска на 2024 год

№ 45 - ОД

На основании п.п. 3.7 Положения об Отделе физической культуры, спорта и 
молодежной политики администрации г. Канска, утвержденного решением 
Канского городского Совета депутатов от 23.11.2016 № 14-59, ст. 30, 35 Устава 
города Канска, ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в приказ Отдела ФКСиМП от 20.12.2023 №133-ОД 
следующие изменения:

1.1. Дополнить подпункт 8. пункта 1.1 ГОРОДСКИЕ СПАРТАКИАДЫ, 
КОНКУРСЫ РАЗДЕЛА 1. Комплексные спортивные мероприятия приложения № 1
«

8. Флэшмоб «10 лет ГТО» г. Канск 30 марта МБУ «ФСК 
«Т ексти лыцик»

».
2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

А.Н. Борисевич


